
 
 

На основу члана 140. став 2. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 8. став 1. 
Закона о Народној скупштини („Службени гласник РС“, број 9/10 и 108/13 
– др.закон), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници 
Другог редовног заседања у 2018. години, одржаној 7. децембра 2018. 
године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА 
РЕПУБЛИЧКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА У 

ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

I 

Бранимиру Благојевићу престаје функција члана Републичке 
комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки, због подношења 
оставке. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 76 

У Београду, 7. децембра 2018. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 
 

Маја Гојковић 
 


